Распоред за  онлајн настава односно учење од дома  за учениците од VI и IX одделение

ВТОРА  СМЕНА:  
  VI а одд.  наставник:Весна Лазарева
	VI a одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Историја
	Техничко
	Англиски

јазик
	Природни науки

	2
	14.10-14.40
	Англиски јазик
	Историја
	Математика
	Информатика
	Природни науки

	3
	15.00-15.30
	Англиски

јазик
	ФЗО
	ФЗО
	Информатика
	Математика

	4
	15.40-16.10
	Македонски
	Етика во религии
	Географија
	Музичко
	Германски

	5
	16.20-16.50
	Македонски
	Етика во религии
	Географија
	Математика
	Германски

	6
	17.00-17.30
	Математика
	Ликовно
	Македонски јазик
	Математика
	ФЗО

	7
	17.40-18.10
	
	
	Македонски јазик
	
	


   VI б одд.  наставник: Методи Андонов
	VI б одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Етика во религии
	Информатика
	Географија
	Математика

	2
	14.10-14.40
	Математика
	Етика во религии
	Техничко
	Географија
	Математика

	3
	15.00-15.30
	Музичко
	Природни науки
	Македонски
	Историја
	ФЗО

	4
	15.40-16.10
	ФЗО
	Природни науки
	Македонски
	ФЗО
	Македонски јазик

	5
	16.20-16.50
	Англиски
	Ликовно
	Математика
	Англиски
	Македонски јазик

	6
	17.00-17.30
	Информатика
	Германски
	Математика
	Англиски
	Историја

	7
	17.40-18.10
	
	Додатна
	Германски
	Дополнителна
	


      VII a одд.  наставник: Билјана Јефтимова
	VII a одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	ФЗО
	Вештини за живеење
	Математика
	Ликовно

	2
	14.10-14.40
	Македонски јазик
	Географија
	Вештини за живеење
	Математика
	ФЗО

	3
	15.00-15.30
	ФЗО
	Историја
	Математика
	Англиски јазик
	Биологија

	4
	15.40-16.10
	Англиски
	Историја
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Биологија

	5
	16.20-16.50
	Информатика
	Музичко
	Македонски јазик
	Етика 
	Математика

	6
	17.00-17.30
	Германски
	Македонски
	
	Географија
	

	
	17.40-18.10
	Германски
	Додатна
	
	Дополнителна
	


VII  б одд.  наставник: Маргарита Велкова
	VII б одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Географија
	Математика
	Информатика
	Македонски

	2
	14.10-14.40
	ФЗО
	ФЗО
	Математика
	ФЗО
	Македонски

	3
	15.00-15.30
	Македонски јазик
	Географија
	Вештини
	Математика
	Ликовно

	4
	15.40-16.10
	Германски
	Македонски
	Вештини
	Историја
	Математика

	5
	16.20-16.50
	Германски
	Додатна
	Англиски
	Музичко
	Историја

	6
	17.00-17.30
	Англиски
	
	Биологија
	Етика
	

	7
	17.40-18.10
	Англиски
	
	Биологија
	Дополнителна
	


VIII а одд.  наставник: Јорданчо Јанев
	VIII а одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Математика
	Географија
	Математика
	Граганско

	2
	14.10-14.40
	Проекти од информатика
	Математика
	Географија
	Математика
	Ликовно

	3
	15.00-15.30
	Проекти од информатика
	Физика
	Англиски јазик
	Македонски
	Македонски

	4
	15.40-16.10
	Биологија
	Физика
	Англиски јазик
	Македонски
	Македонски

	5
	16.20-16.50
	Биологија
	Историја
	ФЗО
	Англиски
	ФЗО

	6
	17.00-17.30
	Историја
	Музичко
	Хемија
	ФЗО
	Германски

	7
	17.40-18.10
	
	Дополнителна
	Хемија
	Додатна
	Германски


VIII б одд.  наставник: Иле Арсов
	VIII б одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Хемија
	Англиски
	Историја
	Биологија

	2
	14.10-14.40
	Географија
	Хемија
	Македонски
	Историја
	Биологија

	3
	15.00-15.30
	Географија
	Англиски
	Македонски
	Музичко
	Граганско образование

	4
	15.40-16.10
	Математика
	Англиски
	Германски јазик
	Математика
	ФЗО

	5
	16.20-16.50
	Математика
	Физика
	Германски јазик
	Проекти од информатика
	Македонски

	6
	17.00-17.30
	ФЗО
	Физика
	Математика
	Проекти од информатика
	Македонски

	7
	17.40-18.10
	
	Дополнителна
	ФЗО
	Додатна
	Ликовно


IXa одд.  наставник: Bиолета Цекова
	IXa  одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Програмирање
	Македонски
	Македонски
	Математика

	2
	14.10-14.40
	Биологија
	Програмирање
	Англиски
	Македонски
	Математика

	3
	15.00-15.30
	Биологија
	Германски
	Математика
	Англиски
	Хемија

	4
	15.40-16.10
	Музичко
	Германски
	ФЗО
	Физика
	Хемија

	5
	16.20-16.50
	Историја
	Македонски
	Математика
	ФЗО
	Граганско

	6
	17.00-17.30
	Физика
	Историја
	Географија
	Англиски
	Ликовно

	7
	17.40-18.10
	Иновации
	Дополнителна
	Географија
	Додатна
	ФЗО


IXб одд.  наставник: Милко Михајлоски
	IXб одд.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	13.30-14.00
	Одделенски час
	Германски
	Македонски
	ФЗО
	ФЗО

	2
	14.10-14.40
	Математика
	Германски
	Македонски
	Англиски
	Граганско

	3
	15.00-15.30
	Математика
	Програмирање
	Иновации
	Математика
	Македонски

	4
	15.40-16.10
	Физика
	Програмирање
	Биологија
	Географија
	Ликовно

	5
	16.20-16.50
	Физика
	Англиски
	Биологија
	Географија
	Хемија

	6
	17.00-17.30
	Македонски
	Англиски
	ФЗО
	Музичко
	Хемија

	7
	17.40-18.10
	Историја
	Дополнителна
	Математика
	Додатна
	Историја


